

# ÅRSREDOVISNING

för

## Jonjons & Gräll frilansbyrå AB

Org.nr. 556862-9041

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Linnéa Jonjons, Styrelseledamot  
2026-04-29

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företaget registrerades år 2011 och bedriver sedan dess verksamhet som producerar reportage och artiklar med text och foto i Sverige och utomlands. Reportagen säljs till tidningar, tidskrifter och företag i Sverige. Företaget utför även andra fotoupdrag såsom porträttfotografering, håller i föreläsningar, workshops, projektleder större fotoutställningar och dyl.

Företagets säte är Stockholm.

**Flerårsöversikt**

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 076 797	556 352	590 760	656 127
Resultat efter finansiella poster	24 107	-49 472	-11 772	34 638
Soliditet (%)	33,98	61	68	74

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 93,54% mot föregående år vilket beror på fler och större uppdragsgivare under 2025.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	140 479	-49 472	141 007
Balanseras i ny räkning		-49 472	49 472	0
Årets resultat			24 107	24 107
Belopp vid årets utgång	50 000	91 007	24 107	165 114

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	91 007
Årets resultat	24 107
	<u>115 114</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	115 114
	<u>115 114</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 076 797	556 352
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 076 797</u>	<u>556 352</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-5 500
Övriga externa kostnader		-179 110	-189 447
Personalkostnader	2	<u>-873 826</u>	<u>-411 731</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 052 936</u>	<u>-606 678</u>
<b>Rörelseresultat</b>		23 861	-50 326
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		246	854
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>246</u>	<u>854</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		24 107	-49 472
<b>Resultat före skatt</b>		24 107	-49 472
<b>Årets resultat</b>		<u>24 107</u>	<u>-49 472</u>

# Jonjons & Gräll frilansbyrå AB

Org.nr. 556862-9041

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	352 558	73 125
Övriga fordringar	15 852	8 316
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>368 410</b>	<b>81 441</b>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	117 475	149 935
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>117 475</b>	<b>149 935</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>485 885</b>	<b>231 376</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>485 885</b>	<b>231 376</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	91 007	140 479
Årets resultat	24 107	-49 472
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>115 114</b>	<b>91 007</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>165 114</b>	<b>141 007</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	5 644	6 875
Övriga skulder	305 127	73 494
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>320 771</b>	<b>90 369</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>485 885</b>	<b>231 376</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-31

*Linnéa Jonjons*

Linnéa Jonjons

2026-04-17

*Gustav Gräll*

Gustav Gräll

2026-04-20